
 
Zagreb, 28. veljače 2019. 
Klasa: OD-2019-11-4 
 
 
Na temelju članka 33. Statuta Hrvatskog školskog športskog saveza, Izvršni odbor Hrvatskog 
školskog sportskog saveza, na 11. sjednici Izvršnog odbora održanoj dana 28. veljače 2019. 
godine, donio je  
 
 

O D L U K U 
o izmjeni termina provođenja programa Univerzalne sportske škole u školskoj godini 

2018./2019. 
 

 
Članak 1. 

Sve odabrane škole u kojima će se provoditi program Univerzalne sportske škole, obavezne se 
poštivati sve upute dobivene od strane Hrvatskog školskog sportskog saveza. 
 

Članak 2. 
Program Univerzalne sportske škole, u školskoj godini 2018./2019. provodi se: 

 u I. obrazovnom razdoblju: od 01.10.2018. do 21.12.2018. 

 u II. obrazovnom razdoblju: od 14.01.2019. do 24.05.2019. 
 
 

Članak 3. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama Hrvatskog školskog sportskog saveza te 
dostaviti svim školama/ustanovama putem e-maila. 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK 

 
Nikola Perković, prof. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


